Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности
 по тарифным группам  в разрезе территориальных сетевых организаций 
по уровням напряжения 
ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт»
за август 2014 года.
	1. Объемы фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	50 751,488

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	27 428,533
	15 697,892
	31 066,798
	10 350,446

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	46 907,356

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	44 776,162

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 602,157
	13 691,181
	5 448,890
	41 803,930
	19 149,128

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	26 271,863

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	95 527,650

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 602,157
	41 119,714
	21 146,782
	72 870,727
	29 499,574

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	73 179,219
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